
ZARZĄDZENIE NR KW.120.15.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania i określenia zadań Pełnomocnika ds. Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016r., poz. 446) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia realizacji zadań wynikających z Planu działań w zakresie
zapewnienia bezpieczeństwa cyberprzestrzeni RP powołuję Pana Macieja Rudnikowskiego na Pełnomocnika ds. 
Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni.

2. Zakres powierzonych do wykonywania obowiązków Pełnomocnika ds. Bezpieczeństwa             
Cyberprzestrzeni określa § 2 niniejszego zarządzenia.

3. W zakresie powierzonych obowiązków Pełnomocnik ds. Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni                     
podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 2. Do zadań Pełnomocnika ds. Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni należy w szczególności:

1) reagowanie    na    incydenty    związane    z    bezpieczeństwem    cyberprzestrzeni
i powiadamianie zespołów administracji publicznej oraz zespołów CERT:

2) szacowanie ryzyka związanego z funkcjonowaniem cyberprzestrzeni Urzędu;

3) proponowanie nowocześniejszych rozwiązań z zakresu bezpieczeństwa     cyberprzestrzeni RP, wspierających 
bezpieczeństwo teleinformatyczne Urzędu;

4) przygotowywanie planów awaryjnych oraz ich testowanie;

5) przeprowadzanie    okresowych   testów   poziomu   zabezpieczeń    technicznych,
organizacyjnych oraz rozwiązań proceduralnych;

6) opracowywanie,   modyfikacja   oraz   wdrażanie   polityki   bezpieczeństwa   dla systemów 
teleinformatycznych użytkowanych w Urzędzie do realizacji zadań publicznych;

7) prowadzenie   wewnętrznej    witryny   informacyjnej  o  tematyce  ochrony cyberprzestrzeni RP;

8) współpraca  z  CERT  ABW,   CERT  Polska i  ministerstwem  właściwym   ds. cyfryzacji, w zakresie 
bezpieczeństwa cyberprzestrzeni RP.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 103CCEB0-2D80-4073-8B41-3F1E6225B9A2. Podpisany Strona 1


		2016-09-05T08:22:47+0200
	Radosław Głażewski




